MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RELAÇÃO DE INSCRITOS E CHAMADA PARA ENTREVISTAS

EDITAL Nº 007/2021

O Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP, por meio de sua Coordenadoria de Extensão (CEx), no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o estabelecido no Edital n. º 007, de 08 de abril de 2021, que trata

da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público a Relação de Inscritos e Chamada para

Entrevistas.

1. O nome do projeto, o nome do(a) aluno(a), bem como dia, horário e o link de acesso à

entrevista estão especificados na tabela a seguir:

MENINAS NAS EXATAS: NO VALE ELAS FAZEM CIÊNCIA

Link de acesso Nome Entrevista 16/04/2021

Videochamada:

https://meet.google.com/hwh-

hnvk-htq

Amanda Corrêa 17h30

Claudineia dos Santos Prudente 17h30

Isabela Ramos 17h30

Karoline Cristina Alves 17h30

Léa Batista Dias dos Santos 17h30

Maria Julia Faria Bezerra de Souza  17h30

Mellyssa Fernandes Floriano 17h30

Michele Miranda Oliveira  17h30

Rafaela Vieira Cabral 17h30

Rafaelle Cristine Santos da Silva 17h30

São José dos Campos, 13 de abril de 2021.

Fernando Henrique Gomes de Souza

Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

		2021-04-13T14:09:48-0300
	Fernando Henrique Gomes de Souza